Директору МБОУ ДО
 «ДШИ г. Невельска»
Гармышевой Олесе Геннадьевне
от_____________________________
_______________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

Заявление
Прошу принять в число учащихся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Невельска» на обучение по дополнительной общеобразовательной программе ____________________________________
                                                                                       наименование образовательной программы
(общеразвивающая, предпрофессиональная)
(нужное подчеркнуть)
Моего  сына (дочь)
Фамилия (ребенка)____________________________________________________________________

Имя, отчество________________________________________________________________________

Дата и место рождения________________________________________________________________

Сведения о гражданстве ребенка ______________________________________________________

Адрес фактического проживания  _______________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
ОТЕЦ                                                                     МАТЬ
ФИО ___________________________________  ФИО ______________________________________
________________________________________ ____________________________________________
Сведения о гражданстве___________________ Сведения о гражданстве_______________________
Телефон (домашний, служебный, сотовый)       Телефон (домашний, служебный, сотовый)
_______________________________________  _____________________________________________
Даю согласие на прохождение моим ребенком процедуры приемных испытаний________________
Даю согласие на обработку персональных  данных, указанных в заявлении _____________________
[bookmark: _GoBack]С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка учащихся, Правилами о приеме учащихся и другими локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, в соответствии с ч. 2 ст. 55  №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в РФ»  ознакомлен(а)   ________________________
К заявлению прилагаю:
· Копию свидетельства о рождении ребенка;
· Копию паспорта одного из родителей (законного представителя);
· Медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка, подтверждающую возможность осваивать образовательную программу по выбранному профилю;
· Фотографию ребенка 3*4 ;
· Согласие законного представителя учащегося на обработку  персональных данных.

Число_____________________________Подпись __________________________